
Piezo ovládání sprch
SLZA 20PT

Vlastnosti

Pi
ez

o 
ov

lá
dá

ní
 s

pr
ch

Stavební připravenost

 hygienický proplach
 antivandalové provedení
 sprchová armatura s piezo tlačítkem pro mincovní 
 a žetonové automaty s indexem N
 je určeno pro přívod teplé a studené vody, nastavení teploty  
 termostastickou kartuší
 s pojistkou proti opaření
 uzavření horké vody pří výpadku studené vody

Rozměr nerezového krytu 170 x 170 x 10 mm
Rozměr montážní krabice 155 x 155 x 82 mm
Doporučený pracovní tlak 0,1 - 0,6 MPa
Průtok 12 l/min. (inf. údaj)
Vstup vody vnější závit G 3/4“
Výstup vody vnější závit G 3/4“

Technická specifikace

Specifikace dodávky

SLZA 20PT - obj. č. 88209  nerezový kryt, nerezová montážní krabice se šroubením, elektromagnetickým
    ventilem, kulovým ventilem a termostatickou kartuší

Doporučené příslušenství

SLT 04  -  obj. č. 09040   termostatický ventil 3/4“, průtok 28 l/min při tlaku 0,1 MPa
SLT 05  -  obj. č. 09050   termostatický ventil 1/2“, průtok 42 l/min při tlaku 0,1 MPa
SLT 07  -  obj. č. 09070   termostatický ventil 3/4“, průtok 43 l/min při tlaku 0,1 MPa
SLT 08  -  obj. č. 09080   termostatický ventil 1“, průtok 53 l/min při tlaku 0,1 MPa
SLT 09  -  obj. č. 09090   termostatický ventil 5/4“, průtok 82 l/min při tlaku 0,1 MPa
SLT 10  -  obj. č. 09100   termostatický ventil 6/4“, průtok 155 l/min při tlaku 0,1 MPa
SLA 03   - obj. č. 06030  antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku 
SLA 13   - obj. č. 06130  antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku
SLA 14   - obj. č. 06140  antivandalová sprchová hlavice
SLA 39   - obj. č. 06390  antivandalová sprchová hlavice
SLA 40   - obj. č. 06400  antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku
SLA 64   - obj. č. 06640  utahovací klíč matice termostatického ventilu

1 - přívod vody
2 - nerezový kryt
3 - montážní krabice
4 - piezo tlačítko
5 - termostatická kartuše
6 - výtok vody
7 - napájení z mincovního automatu
8 - sprchová hlavice
 (není součást dodávky)

SLZA 20PT

Technický list



Pi
ez

o 
ov

lá
dá

ní
 s

pr
ch

Určeno pro výrobky
SLZA 01N  - obj. č. 88013 mincovní a žetonový automat pro jednu až tři sprchy
SLZA 01NZ - obj. č. 88014 mincovní a žetonový automat pro jednu až tři sprchy
SLZA 01LN - obj. č. 88017 mincovní a žetonový automat pro jednu až tři sprchy
SLZA 01LNZ - obj. č. 88018 mincovní a žetonový automat pro jednu až tři sprchy
SLZA 02N  - obj. č. 88023 mincovní a žetonový automat pro čtyři až dvanáct sprch
SLZA 02NZ - obj. č. 88024 mincovní a žetonový automat pro čtyři až dvanáct sprch
SLZA 02LN - obj. č. 88029 mincovní a žetonový automat pro čtyři až osm sprch
SLZA 02LNZ - obj. č. 88020 mincovní a žetonový automat pro čtyři až osm sprch
SLZA 03N  - obj. č. 88033 mincovní a žetonový automat pro jednu sprchu
SLZA 03NZ - obj. č. 88034 mincovní a žetonový automat pro jednu sprchu


